[image: C:\Users\SOVET-US\Downloads\Герб ОСИННИКИ НОВЫЙ цв (2).png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область-Кузбасс
Осинниковский городской округ Кемеровской области- Кузбасса

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа

РЕШЕНИЕ

«30» августа 2024г.					                                               №117

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26 октября  2023 года № 19 «Об утверждении помощников депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва)»
На основании письменных заявлений депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва) по одномандатному избирательному округу№10 Иванова А.С., по одномандатному избирательному округу№5 Кузьмина А.Н.,  по одномандатному избирательному округу№3  Жаркова И.П. Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 26 октября  2023 года № 19 «Об утверждении помощников депутатов Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва)» следующие изменения:
1.1. Пункт 13 решения изложить в новой редакции:
«13. Утвердить помощником Кузьмина Александра Николаевича депутата  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва) по одномандатному избирательному округу №5:
Жданову Валерию Олеговну - начальника цеха ООО «Цех переработки сельскохозяйственной продукции «Вишневый город»,
Козласову Наталью Леонидовну, заведующую склада ООО «Цех переработки сельскохозяйственной продукции «Вишневый город»,
Петрова Дмитрия Николаевича, водителя АО разрез «Степановский»;
1.2.Дополнить решение пунктами 14,15 следующего содержания:
«14.Утвердить помощником Иванова Александра Сергеевича, депутата  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва) по одномандатному избирательному округу №10:
Белоногову Марию Николаевну, самозанятую.
15. Утвердить помощником Жаркова Игоря Петровича, депутата  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа (седьмого созыва) по одномандатному избирательному округу №3:
Смирновскую Юлию Алексеевну, помощника руководителя ООО «Рубин».»
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета народных депутатов
Осинниковского городского округа                                                              Н.С. Коваленко

image1.png
£